地域スポーツ団体等（地域クラブ活動）

登録変更（追加・抹消）届
	競技名

	チーム名

	変更内容
	追加　・　抹消　　（どちらかに○をする）

該当する欄に、必要事項を記入してください。
【追加登録】
	選手名
	市町名
	学校名
	学年

【登録抹消】
	選手名
	市町名
	学校名
	学年

長崎県中学校体育連盟　会長　様
上記のとおり登録変更を申請いたします。
令和    年    月    日
【チーム名】
【責任者名】　　　　　　　　　　　　　　　印
※責任者名は、参加登録申請書に記載された責任者名とする。
※責任者印を押印後、長崎県中学校体育連盟まで郵送、または、ＰＤＦ化　　　　　　　　　　 して、各競技の年度途中の申込締切までにメールにて送信すること。
【郵送先】〒850-0003長崎市片淵3-22-22　長崎県中学校体育連盟　宛
【メール】info@nagasaki-chutairen.jp